



Firma: Atelier PROMIKA s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 2229_1 II/101 Kladno, Vrapická – havárie odvodnění _ Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

SO 101 1 996 846,71

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 525 852,37
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo, podkladní nestmelené vrstvy dle pol. 122736: 167,7*1,8=301,860 [A] dle pol. 12932: 9,0*0,5*1,8=8,100 [B] Celkem: A+B=309,960 [C]	T	309,960	375,00	116 235,00
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton, příp. železobeton dle pol. 966116: 4,0*2,4=9,600 [A]	T	9,600	240,00	2 304,00
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU živice, podkladní stmelené vrstvy dle pol. 113336: 3,769*2,3=8,669 [A]	T	8,669	650,00	5 634,85
4	014212		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE pořízení ornice / zeminy schopné zúrodnění dle dispozic zhotovitele dle pol. 18222: 424,7*0,15*1,8=114,669 [A]	T	114,669	480,00	55 041,12
5	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY Dopravné inženýrské opatření pol. zahrnuje - vypracování podrobného návrhu DIO, projednání s DO, zajištění DIR - osazení DZ vč. příslušenství dle TP66 (schema B/3), jeho pravidelná údržba vč. příp. dílčích posunů, výměn poškozených DZ / příslušenství a následná demontáž a odklizení DZ vč. příslušenství po ukončení platnosti - příp. řízení provozu proškolenými pracovníky - dočasné zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO	KPL	1,000	120 000,00	120 000,00
6	02730	a	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Provedení části "SO 01 Havárie odvodnění" dle přiložené dokumentace a soupisu prací Ocenění dle přílohy "SO 01 příloha_SP.xlsx" celková cena k doplnění do rozpočtu označena zeleně - pole z listu "Rekapitulace stavby" celkem cena bez DPH POZN.: Množství 0,5 KPL = investice poloviny délky SO, dle dohody investorů.	KPL	0,500	2 113 274,80	1 056 637,40
7	02730	b	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Vytýčení inženýrských sítí jejich správci	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
8	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY zaměření skutečného provedení stavby	KUS	1,000	30 000,00	30 000,00
9	02920		OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ Čištění komunikací a prostor dotčených výstavbou	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
10	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Pasportizace přilehlých objektů před a po realizaci stavby vč. vyhodnocení	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
11	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00
12	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PŘÍJEMU V DIGIT FORMĚ vč. příp. tištěné formy, dle požadavku objednatele / dle SOD	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
13	02946		OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Zdokumentování průběhu a výsledku stavby	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
14	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ kompletní provedení ZS vč. zajištění BOZP a vč. následného uvedení ploch ZS do původního, resp. dohodnutého stavu zabezpečení stavby, oplocení, buřky, sanita, energie	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00
1			Zemní práce				145 781,24
15	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele odstranění křovin 29,2+5,9=35,100 [A]	M2	35,100	50,00	1 755,00
16	113336		ODSTRANĚNÍ PODKLADNÍCH PLOCH S ASFALTOVÝMI POJIVEM, ODVOZ DO 12KM vč. odvozu a uložení na obalovně / recyklačním středisku s provozním zařízením pro použití / zpracování znovuzískané asfaltové směsi dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Předpoklad výběrání asfaltových vrstev v hodnotách PAU třídy ZAS-T1 – ZAS-T3. odstranění podkladních vrstev vozovky v tl. cca 180 mm (0,125*167,5)*0,18=3,769 [A]	M3	3,769	690,00	2 600,61
17	11372		FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. odvozu a uskladnění dle dispozic zhotovitele POZN.: Povinný odkup frézované zhotovitelem! Materiál není odpadem! odstranění asfalt. vrstev vozovky frézováním v tl. 40 mm (0,5*167,5+0,25*167,5)*0,04=5,025 [A]	M3	5,025	150,00	753,75
18	113764		FREZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE příprava drážky pro závluku, vč. vyčištění drážky a likvidace odpadu (rozměry min. 12/25 mm)	M	172,300	83,60	14 404,28
19	122736		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 12KM vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně výkop - komunikace (99+20+10)*1,3=167,700 [A]	M3	167,700	420,00	70 434,00
20	125736		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 12KM vč. dopravy ornice / zeminy schopné zúrodnění dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně dle pol. 18222: 424,7*0,15=63,705 [A]	M3	63,705	320,00	20 385,60
21	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NANOSU DO 0,5M3/M vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně pročištění a reprofilace příkopu 9,0=9,000 [A]	M	9,000	120,00	1 080,00
22	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ dle pol. 122736: 167,7=167,700 [A]	M3	167,700	15,00	2 515,50
23	18130		ÚPRAVA PLÁNE BEZ ZHUTNĚNÍ Urovňování plochy pro ohumusování – příprava podkladu	M2	424,700	5,00	2 123,50

24	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	424,700	55,00	23 358,50
		ohumusování tl. 150 mm 294,2+3+58,9+6,8+27,9+6,3+3,8+23,8=424,700 [A]				
25	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	424,700	15,00	6 370,50
		dle pol. 18222: 424,7=424,700 [A]				
2		Základy				32 760,00
26	21152	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRČENÉHO	M3	31,200	1 050,00	32 760,00
		retenční / vsakovací rýha šterk fr. 16/32, tl. 0,5 m (47,9+10+4,5)*0,5=31,200 [A]				
5		Komunikace				105 236,60
27	561441	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 200MM	M2	20,875	513,00	10 708,88
		Vrstva ze směsi stmelené cementem SC 0/32 8/10, tl. min. 180 mm 167,0*0,125=20,875 [A]				
28	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTERKODRTI TL. DO 100MM	M2	51,300	99,40	5 099,22
		šterkodrt fr. 0/32 - nezpevněná krajnice, tl. 100 mm 51,3=51,300 [A]				
29	575A53	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNIČE) 11 TL. 40MM	M2	125,250	714,00	89 428,50
		Litý asfalt MA 11 II tl. 40mm 167,0*0,5+167,0*0,25=125,250 [A]				
8		Potrubi				3 400,00
30	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	2,000	850,00	1 700,00
		výšková rektifikace kanalizačních šachet				
31	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,000	850,00	1 700,00
		výšková rektifikace povrch. znaků IS				
9		Ostatní konstrukce a práce				183 816,50
32	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	20,875	166,00	3 465,25
		1. fáze VDZ, vč. předznačení (vč. příp. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66) obnova VDZ - vodorovné dopravní značení barvou 167*0,125=20,875 [A]				
33	915221	VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ - DOD A POKLÁDKA	M2	20,875	266,00	5 552,75
		2. fáze VDZ (vč. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66), vč. zametení (malá výměra) obnova VDZ - vodorovné dopravní značení plastem 167*0,125=20,875 [A]				
34	917224	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	172,300	460,00	79 258,00
		vč. vyspárování nový silniční obrubník 150x150 mm do bet. lože s opěrou 172,3=172,300 [A]				
35	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	344,600	85,00	29 291,00
		řezání asfaltového krytu v tl. do 50 mm 172,3*2=344,600 [A]				
36	931324	TESNĚNÍ DILATÁČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 400MM2	M	172,300	65,00	11 199,50
		zálivka spáry za horka typu N2 vč. provedení adhezního nátěru ploch před aplikací zálivky (rozměry min. 12/25 mm)				
37	935812	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM	M2	14,100	2 500,00	35 250,00
		odlaždění prostoru vtoku žulovou kostkou do bet. lože 6,9+7,2=14,100 [A]				
38	966116	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 12KM	M3	4,000	4 950,00	19 800,00
		vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně výměry odhadem odstranění stávajících uličních vpustí 5*0,6=3,000 [A] odstranění stávajícího vtokového objektu 1*1,0=1,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C]				